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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË
REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 sh.a

Nr.______prot. Tiranë,
më___.___.2019

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik
Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje materiale Ndertimi dhe
Marangozerie”

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

Autoriteti Kontraktor: Rezidenca Studentore Universitare Nr. 1 sh.a

1. Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim

2. Objekti i prokurimit: “Blerje materiale Ndertimi dhe Marangozerie”
Të kryhet prokurimi i fondit prej 4 333 252 (kater milion e

treqindetridhjeteetre mije e dyqindepesedhjeteedy ) lekë pa tvsh vënë në
dispozicion nga të ardhurat.

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-24393-05-29-2019

4. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit , Te ardhura X , Grante, donacione etj

Investim , Shpenzim operativ X

5. Afati: 45 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.

6. Data e zhvillimit të tenderit: 10.06. 2019, ora 12: 00
Website i APP-së: www.app.gov.al

7. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 10.06. 2019, ora 12: 00
Website i APP-së: www.app.gov.al

Personi pergjegjes Gentjan Thaka

E-mail gentjanthaka83@gmail.com

Tel 0692870056

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ANILA SHEHU

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al
mailto:gentjanthaka83@gmail.com

